
Městská část Praha- Zbraslav tel/fax: +420 257 111 888
Zbraslavské náměstí 464 e- mail: info@mc-zbraslav.cz
156 00 Praha-Zbraslav http: wvvw.mc-zbraslav.cz

DODATEK C. 1

ke Smlouvě o dílo, uzavřené dne 2.6.2020 v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a ve smyslu příslušných právních

předpisů souvisejících mezi následujícími smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Obchodní název: Roddom s.r.o.

IČ: 60486431

DIČ: CZ60486431

Sídlo / místo podnikání: K Výtopně 1224, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

Zapsán v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 27069

číslo účtu:

vedený u: KB a.s.

Zastoupená: jednatelem
Osoby oprávněné jednat ve věcech Jan Břížďala

smluvních: Telefon:

e-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech Jan Břížďala
technických: Telefon:

e-mail:

dále jen ?zhotovitel44

1.2. objednatel: Městská část Praha-Zbraslav
se sídlem: Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha - Zbraslav

statutární zástupce: Ing. Zuzana Vejvodová, starostka MČ Praha-Zbraslav

telefon: 257 111 888

IČ: 002 41 857
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:

dále jen ?objednatel44

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 2.6.2020 byla mezi nimi uzavřena Smlouva o dílo s názvem
"Sanace rozvodů vody a odpadu v Mateřské škole Nad Parkem" (dále jen ?Smlouva44),kterou
tímto dodatkem mění následovně:

IČ: 002 41 857 Bankovní spojení: 19-2000865329/0800
DIČ: CZ00241857 IDDS: zcmapów



D. PŘEDMĚT DODATKU-ZMĚNYPŮVODNÍ SMLOUVY

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že čl. 5 odst. 5.1 (?Cena za dílo?) Smlouvy se mění takto:

5.1 Obě smluvní strany se dohodly na smluvní ceně stavebníchprací ve výši

CELKEMvčetněDPH: 1 901 671, 54 Kč
(slovyjeden milion devět set jeden tisíc šest set sedmdesátjedna koruna česká padesát
čtyři haléře)

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn, platná a právně účinná.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel a

zhotovitel obdrží každý jeden výtisk.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti v tomto dodatku uvedené nejsou obchodním

tajemstvím ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a vyslovují
souhlas s tím, aby tento dodatek byl bez dalšího zveřejněn.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská část Praha - Zbraslav.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, jsou seznámeny s jeho
obsahem, jeho obsahu rozumějí, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a
svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

V Pr Z O dne b - %* z t'2. 0

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Zuzana Vývodová
Starostka MC Praha- Zbraslav Jednatel společnosti

Schváleno usnesením
RMČ / ZMC Praha - Zbraslav

číslo ^ ^ z#
ze dne

za správnost:

IDDS: zcmapów Bankovní spojení: 9021-2000865329/0800
IČ: 002 41 857 DIČ: CZ00241857



Změnový list
datum 15.07.2020

Akce: Oprava rozvodů vody a kanalizace MŠ v Praze - Zbraslav
Registr, číslo projektu:

SoD: ze dne 2.6.2020

Název změny: Změnový list číslo 1

Popis změny: obklady přidáno
dlažba přidáno
PVC přidáno
ZTI přidáno
sondy přidáno

Přílohy: výkazy výměr

Vliv na další profese: Vlivu na jiné profese - ANO

Časový dopad změny: Vliv na plánovaný HMG prací - NE

Orientační cenový OBK + DL bez DPI I 204 864,00 Kč
dopad: ZTI, PVC bez DPH 185 397,00 Kč

VRN bez DPH 5% 19 513,05 Kč

Celkem bez DPI I 409 774 Kč

Se změnovým listem souhlasí:

Projektant:
Projekce CZ s.i'.o., Tovární 290, Chrudim

TDI:

Objednatel: Ing. Zuzana Vejvodová /JtarostKa?
MČ Zbraslav zastoupena :

Zhotovitel: Jan Břížďala - jednatel
Roddom s r. o.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava rozvodů vody a kanalizace Mš v Praze - Zbraslav
Objekt:

1 - Stavební a ZTI

KSO: CC-CZ:
Misto: Praha - Zbraslav Datum: 04.05.2020

Zadavatel: IČ:
MČ Praha - Zbraslav, Zbraslavské nám. 464, Praha 5 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60486431
Roddom s.r.o., K Výtopně 1224,156 00 Praha 5 - Zbraslav DIČ: CZ 60486431

Projektant: IČ:
Projekce CZ s.r.o., Tovární 290, Chrudim DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 204 864,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 204 864,00 21,00% 43 021,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK | 247 885,44 Kč

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

?
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: x:s. Razítko



CZ s.r.o.,
Zadavatel: MČ Praha - Zbraslav, Zbraslavské nám. 464, Praha 5 Projektant: Tovární 290,

Chrudim
Uchazeč: Roddom s.r.o., K Výtopně 1224, 156 00 Praha 5 - Zbraslav Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 204 864,00

HSV - Práce a dodávky HSV 43 049,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 19 256,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 818,00

997 - Přesun sutě 13 027,00

998 - Přesun hmot 4 948,00

PSV - Práce a dodávky PSV 146 471,00
771 - Podlahy z dlaždic 64 372,00

781 - Dokončovací práce - obklady 66 755,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 15344

Strana 3 z 11

iKAPITULACE členění soupisu prací
,tavba:

Oprava rozvodů vody a kanalizace MŠ v Praze - Zbraslav
Objekt:

1 - Stavební a ZTI

Místo: Praha - Zbraslav Datum: 04.05.2020

Projekce



JUPIS PRACÍ
jtavba:

Oprava rozvodů vody a kanalizace MŠ v Praze - Zbraslav
Objekt:

1 - Stavební a ZTI

Místo: Praha - Zbraslav Datum: 04.05.2020

Projekce CZ s.r.o.,
Zadavatel: MČ Praha - Zbraslav, Zbraslavské nám. 464, Praha 5 Projektant: Továrni 290,

Chrudim
Uchazeč: Roddom s.r.o., K Výtopně 1224, 156 00 Praha 5 - Zbraslav Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 204 864,00

D HSV Práce a dodávky HSV 43 049,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 256,00
K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošné

12 ručně m2 53,000 74,00 3 922,00

W 53,000

13 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 5,000 322,00 1 610,00
L_ w 5,000

w Mezisoučet 5,000

14 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá
vnitřních stěn nanášená ručně m2 20,000 255,00 5 100,00

w karta obk 20,000

16 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem
prostým m3 2,000 4 312,00 8 624,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 818,00

20 ? 965043331 Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem
nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 1,600 3 636,00 5 818,00

D 997 Přesun sutě 13 027,00

30 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 6,650 608,00 4 043,00

31 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 6,650 225,00 1 496,00

32 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 6,650 9,00 60,00

w 0,000

33 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 6,650 1 117,00 7 428,00

D 998 Přesun hmot 4 948,00
34 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v

do 12 m t 6,650 744,00 4 948,00

D PSV Práce a dodávky PSV 146 471,00
D 771 Podlahy z dlaždic 64 372,00

104 K 771121011 Nátěr penetračni na podlahu m2 44,510 41,00 1 825,00

w 72,78-28,27 44,510

105 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 44,510 249,00 11 083,00

w 72,78-28,27 44,510

Strana 4 z 11



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

106 771573205 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 431,001
K m2 44,510 19 184,00hladkýchlepených standardním lepidlem do 25 ks m2

1w 72,78-28,27 44,510
w figi Mezisoučet 44,510

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i
107 M 59761406 exteriéru pro vysoké mechanické namáhánipřes 22 m2 49,000 470,00 23 030,00

do 25ks/m2
w 44,51*1,1 49,000

108j K
771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 44,510 68,00 3 027,00;

I

W 44,51 44,510
1091 K 771577131 Příplatek k montáži podlah keramických lepených
_____ I ! _ _ _

standardním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 44,510 13,00 579,00

W 44,51 44,510
!

110, K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách m2 17,000 240,00 4 080,00

W 17,000
111 K 998771102 Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech

i i ?vdo12m t 3,400 460,00 1 564,00

d 781 Dokončovací práce - obklady 66 755,00

112: K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2
I

47,355 60,00 2 841,00

w 47,355 47,355

113 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou
m2 47,355 285,001 13 496,00

_ _J vrstvách
W 47,355 47,355

114: k 781151031 Celoplošné vyrovnáni podkladu stěrkou tl 3 mm m2 47,355 206,00 9 755,00
. ... ... . i__w 47,355 47,355

i :

115, K 781473115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25
ks/m2 lepených standardním lepidlem m2 47,355 431,00 20 410,00

W 92,88-45,525 47,355
W fig2 Mezisoučet 47,355

116 j M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 53,000 225,00 11 925,00

W 47,355*1.1 53,000

117 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických í

lepených m2 47,355 55,00j 2 605,00

W 47,355 47,355

118! K 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za plochu do 10 m2 1 m 47,355 42,00 1 989,00

119 K 1781493111 Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem 20,000 120,00 2 400,00!
Iw 4*1,5+2 "104" 8,000w 4*1,5+2 "103" 8,000w 4,0 "138" 4,000w

120 K 998781102 Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v
[Objektech v do 12 m iI t 2,900 460,00 1 334,00

d HZS Hodinové zúčtovací sazby _____ __________ 15 344,00
1231 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 28,000 254,00 7 112,00
w 50

124 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických ! I

výpomocí hod ; 28,000 294,00 8 232,00i
I

W 50

Strana 5 z 11

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

106 K 771573205 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
hladkých lepených standardním lepidlem do 25 ks m2

m2 44,510
431,001

1
19 184,00

w 72,78-28,27 44,510
w figi Mezisoučet 44,510

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i
107 M 59761406 exteriéru pro vysoké mechanické namáháni přes 22 

do 25ks/m2
m2 49,000 470,00 23 030,00

w 
108j K 

W

771573810

44,51*1,1

Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených 

44,51

m2

49,000

44,510
I

44,510

68,00 3 027,00;

1091 K 771577131

_____ I ! _ _ _
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
standardním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 44,510 13,00 579,00

W 44,51 44,510
!

110, K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 17,000 240,00 4 080,00

W 17,000
111 K 998771102 Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech

i i ’vdo12m t 3,400 460,00 1 564,00

d 781 Dokončovací práce - obklady 66 755,00

112: K
I

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 47,355 60,00 2 841,00

w 47,355 47,355

113 K
_ _J

781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 47,355 285,001 13 496,00

W 47,355 47,355

114: k 781151031
. ... ... .

Celoplošné vyrovnáni podkladu stěrkou tl 3 mm m2 47,355 206,00 9 755,00
i__

w 47,355 47,355
i :

115, K 781473115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lepených standardním lepidlem m2 47,355 431,00 20 410,00

W 92,88-45,525 47,355
W fig2 Mezisoučet 47,355

116 j M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 53,000 225,00 11 925,00

W 47,355*1.1 53,000

117 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
lepených m2 47,355

í
55,00j 2 605,00

W 47,355 47,355

118! K 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2 1 m 47,355 42,00 1 989,00

119 K 1781493111 Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem

w
w
w
w

4*1,5+2 
4*1,5+2 
4,0

"104"
"103"

"138"

20,000
I

8,000
8,000
4,000

120,00 2 400,00!

120 K 998781102 Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v 
[Objektech v do 12 m i tI 2,900 460,00 1 334,00

d HZS Hodinové zúčtovací sazby _____ __________ 15 344,00
1231 K HZS 1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 28,000 254,00 7 112,00

w 50

124 K
i

HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických 
výpomocí

!
hod ; 28,000

I
294,00

I
8 232,00

W 50

Strana 5 z 11



krycí list soupisu prací
Stavba:

Oprava rozvodů vody a kanalizace MŠ v Praze - Zbraslav
Objekt:

1 - Stavební a ZTI

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Zbraslav Datum: 04.05.2020

Zadavatel: IČ:
MČ Praha - Zbraslav, Zbraslavské nám. 464, Praha 5 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60486431
Roddom s.r.o., K Výtopně 1224,156 00 Praha 5 - Zbraslav DIČ: CZ 60486431

Projektant: IČ:
Projekce CZ s.r.o., Tovární 290, Chrudim DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 185 397,00

Základ daně Sazba dané Výše daně
dph základní 185 397,00 21,00% 38 933,37

snížená 15,00% 0,00

|Cena s DPH v CZK 224 330,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 11



iKAPITULACE členění soupisu prací
jtavba:

Oprava rozvodů vody a kanalizace MŠ v Praze - Zbraslav
Objekt:

1 - Stavební a ZTI
Místo: Praha - Zbraslav Datum: 04.05.2020

Projekce CZ s.r.o.,
Zadavatel: MČ Praha - Zbraslav, Zbraslavské nám. 464, Praha 5 Projektant: Tovární 290,

Chrudim
Uchazeč: Roddom s.r.o., K Výtopně 1224,156 00 Praha 5 - Zbraslav Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 185 397,00

PSV - Práce a dodávky PSV 185 397,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14 331,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 20789,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 28344,00

731 - Ústřední vytápění 3015,00

776 - Podlahy povlakové 79232,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 19 864,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 19 822,00

Strana 7 z 11



OUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava rozvodů vody a kanalizace MŠ v Praze - Zbraslav
Objekt:

1 - Stavební a ZTI
Místo: Praha - Zbraslav Datum: 04.05.2020

Projekce CZ s.r.o.,
Zadavatel: MČ Praha - Zbraslav, Zbraslavské nám. 464, Praha 5 Projektant: Tovární 290,

Chrudim
Uchazeč: Roddom s.r.o., K Výtopně 1224,156 00 Praha 5 - Zbraslav Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 185 397,00

D PSV Práce a dodávky PSV
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14 331,00
K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 4,000 118,00 472,00
w 4 "103" 4,000

50 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 7,000 428,00 2 996,00

"103, 144, 138"

52 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 2,000 147,00 294,00
54 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 5,000 465,00 2 325,00

W mč 103 2
mč144 1

mč 138 2

w Mezisoučet 2,000

55 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 5,000 558,00 2 790,00
w 5 "l.n.p." 5,000

56 K 7211211421 Vpust podlahová se svislým odtokem DN 50/70/110 ks 2,000 2 328,00 4 656,00

58 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 7,000 93,00 651,00

w "103, 144, 138" 7,000
'

60 K 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech
v do 12 m 0,250 588,00 147,00.

.

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 20 789,00
63 KK 7221740221 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 28D

20 x 3,4 mm m 19,000 204,00 3 876,00
W 11 11,000
W 8,0 "teplá voda" 8,000
w Mezisoučet 19,000

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
67 K 722181211 termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 m 8,000 46,00 368,00

mm
w 8 8,000

70 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 6,000 465,00 2 790,00
w 2 "l.n.p." 6,000

71 K 7222312821 Multifunkční termostatický cirkulační ventilpro teplou
vodu G 3/4 kus 1,000 7 075,00 7 075,00

. 72 K 722232062 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní
závit (v šachtě mč.139) kus 2,000 633,00 1 266,00

73 K 722232063 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185?C vnitřní závit
(v šachtě mč.139) kus 1,000 763,00 763,00

i75K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového doDN
50 m 19,000 93,00 1 767,00

I 76
K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 19,000 93,00 1 767,00
w 16

K 998722102 Přesun hmot tonážni pro vnitřní vodovod v objektech v ?
do 12 m t 0,120 9 310,00 1 117,00

D 725 Zdravotechnika - zaňzovací předměty 28 344,00

Strana 8 z 11



/ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |

k| T
78! 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 1,000 441,00 441,00

W 1 "138" 1,000
W Mezisoučet 1.000

79 I K 725119122 Montáž klozetových mls kombi kus 3,000 1 323,00; 3 969,00

M klozet keramický samostatně stojící kus 2,000 3 750,00 7 500,00
j

80' K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus 1,000 441,00! 441,00
| .. _ _________!

W 1 "138" 1,000
W Mezisoučet 1,000

81 K ] 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá kus 2,000 1 323,00 2 646,00

M i 642110070 umyvadlo keramické závěsné kus 1,000 2 800,00 2 800,00

88 K 725819401 Montáž ventilů rohových G1/2 s připojovací trubičkou l kus 4,000 220,00 880,00

91 K!725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 132,00 132,00

w 1 "umývadlo" 1,000

96 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatníK kus 2,000 132,00 264,00typ

w 2 2,000

: 97 baterie umyvadlová stojánková páková nízkotlaká ]
M 55144006 kus 2,000 3 245,00 6 490,00otáčivéústi

i

99 K 725849411 Montáž baterie sprchová nástěnnás nastavitelnou kus 1,000 441,00 441,00výškou
sprchy

\100 M 55145537 baterie sprchová nástěnná prostá kus 1,000 2 514,00 2 514,00
\ zástěny zástěny sprchové do výšky 2000mm dveřeM kus 0,000 13 300,00 o,oo[jednokřídlé

?103 K 998725102 Přesun hmot tonážni pro zařizovacl předměty v t 0,080 8 820,00 706,00objektech
v do 12 m i

|

3 015,00!
731 Ústřední vytápění

I
K 735111810 Demontáž otopných těles ks 3,000 380,00 1 140,00

K 735111310 Montáž otopných těles ks 3.000 625,00 1 875,00

776 Podlahy povlakové 79 232,00

K
Betonováni rychleschnouclm betonem Topcem Pronto m3 0.440 16 436,00 7 232,00

| pod PVC

8*0,5*0,1*1,1 "106,107,108" 0,44
I ?

K Montáž podlahovin z PVC + materiál {dodávka včetně m2 66,000 1 040,00 68 640,00montáže,
stěrky, pokládky, materiálu) i

36 "106,107,108" 36
30 "127.133,134.136,205" 30

L* jMontáž podlahovin přechodových lišt - hliník bm 8,000 420,00 3 360,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 19 864,00

121 iK784181101 Základni akrylátová jednonásobná penetrace podkladu i Im2

56,860 14,00 796,00vmístnostech výšky do 3,80m
W 2,15*1,9 "103" 4,100

W 1,15*0,9+3*1,5+1,9*1,35 "144,138" 8,100

w Mezisoučet "stropy" 12,200

w {2,15+1,9)*2*1155- 11,2 "103" 1,360

w (1,15+0,9+3+1,5+1,9+1,35)*2*3.0 "144,138" 43,300

w Mezisoučet "stěny" 44,660

w figii Součet 56,860

122 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře m2 56,860 35,00

|

otéruvzdorných v místnostech do 3,80 m 1 990,00

' K Příplatek k cenám dvojn. maleb za zvýšenou pracnost
při provádění malého rozsahu plochy do 5m2 m2 í 56,860 26,00 1 478,00

K 784221141 Dvojnásobné barevné malby ze směsí za sucha dobře í . . . . . .
otéruvzdorných v místnostech do 1,4 m m2 | 42,000 156,00

l ..
6 552,00

"106,107,108" "Canari 15"
i

K 784221141 Dvojnásobné barevné malby ze směsi za sucha dobře
otéruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 58,000 156,00 9 048,00

106,107,108 "Canari 16"

Strana 9 2 11

/ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |

78!
k|

725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor
T

1,000 441,00 441,00

W 1 "138" 1,000
W Mezisoučet 1.000

79 I K 725119122 Montáž klozetových mls kombi kus 3,000 1 323,00; 3 969,00

M klozet keramický samostatně stojící kus 2,000 3 750,00 7 500,00

80' K 725210821
j

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus 1,000 441,00!
|

441,00
.. ___________ !

W 1 "138" 1,000
W Mezisoučet 1,000

81 K ] 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá kus 2,000 1 323,00 2 646,00

M i 642110070 umyvadlo keramické závěsné kus 1,000 2 800,00 2 800,00

88 K 725819401 Montáž ventilů rohových G1/2 s připojovací trubičkou l kus 4,000 220,00 880,00

91 K! 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 132,00 132,00

w 1 "umývadlo" 1,000

96 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní 
typ

kus 2,000 132,00 264,00

w 2 2,000

: 97 M 55144006
baterie umyvadlová stojánková páková nízkotlaká 
otáčivé ústi

kus 2,000 3 245,00
]

6 490,00

99 K 725849411 Montáž baterie sprchová nástěnnás nastavitelnou 
výškou sprchy

kus 1,000 441,00
i

441,00

\100 M 55145537 baterie sprchová nástěnná prostá kus 1,000 2 514,00 2 514,00
\ M

zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře 
jednokřídlé

kus 0,000 13 300,00 o,oo[

■103 K 998725102 Přesun hmot tonážni pro zařizovacl předměty v 
objektech v do 12 m

t 0,080 8 820,00 706,00
i

731 Ústřední vytápění
|

3 015,00!

I K 735111810 Demontáž otopných těles ks 3,000 380,00 1 140,00

K 735111310 Montáž otopných těles ks 3.000 625,00 1 875,00

776 Podlahy povlakové 79 232,00

|
K Betonováni rychleschnouclm betonem Topcem Pronto 

pod PVC
m3 0.440 16 436,00 7 232,00

8*0,5*0,1*1,1 "106,107,108" 0,44
I ’

K Montáž podlahovin z PVC + materiál {dodávka včetně 
montáže, stěrky, pokládky, materiálu)

m2 66,000 1 040,00 68 640,00
i

36 "106,107,108" 36
30 "127.133,134.136,205" 30

L* j Montáž podlahovin přechodových lišt - hliník bm 8,000 420,00 3 360,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 19 864,00

121 iK 784181101 Základni akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m

i
m2 56,860 14,00

I
796,00

W 2,15*1,9 "103" 4,100
W 1,15*0,9+3*1,5+1,9*1,35 "144,138" 8,100

w Mezisoučet "stropy" 12,200

w {2,15+1,9)*2*1155 - 11,2 "103" 1,360

w (1,15+0,9+3+1,5+1,9+1,35)*2*3.0 "144,138" 43,300

w Mezisoučet "stěny" 44,660

w figii Součet 56,860

122 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře 
otéruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 56,860 35,00 1 990,00

| ' K Příplatek k cenám dvojn. maleb za zvýšenou pracnost 
při provádění malého rozsahu plochy do 5m2 m2 í 56,860 26,00 1 478,00

K 784221141 Dvojnásobné barevné malby ze směsí za sucha dobře 
otéruvzdorných v místnostech do 1,4 m m2 | 42,000 156,00

í . . . . . .
6 552,00l ..

"106,107,108" "Canari 15"
i

K 784221141 Dvojnásobné barevné malby ze směsi za sucha dobře 
otéruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 58,000 156,00 9 048,00

106,107,108 "Canari 16"

Strana 9 2 11



J Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 19 822,00
123 K HZS1291 Hodinová zúčtovaci sazba pomocný stavební dělník -

sondy hod 32,000 254,00 8 128,00

123 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník -
sondy hod 9,000 254,00 2 286,00

124 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomoci hod 32,000 294,00-sondy 9 408,00

124 K HZS2491 Hodinová zúčtovaci sazba dělník zednických výpomocí
- sondy hod 9,000 294,00 2 646,00

Strana 10 z 11

J Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 19 822,00
123 K HZS1291 Hodinová zúčtovaci sazba pomocný stavební dělník - 

sondy hod 32,000 254,00 8 128,00

123 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - 
sondy hod 9,000 254,00 2 286,00

124 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomoci 
- sondy hod 32,000 294,00 9 408,00

124 K HZS2491 Hodinová zúčtovaci sazba dělník zednických výpomocí 
- sondy hod 9,000 294,00 2 646,00

Strana 10 z 11


